
        UG:0050.82.2017                 

 

Zarządzenie Nr 82/2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Masłowicach. 

 

     Na podstawie art. 39 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 902  zm,  Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz.1930) oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2014r, poz. 1786  zm.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1621) 

zarządza się , co następuje: 

 

§ 1. Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

Urzędzie Gminy w Masłowicach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Masłowice  

1) Nr 12/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Masłowicach. 

2) Nr 8/2010 zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Masłowicach na podstawie umowy o pracę. 

3) Nr 20/2010 z dnia 5 maja  2010 r. zmieniające  zarządzenie  w sprawie ustalenia   Regulaminu 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Masłowicach  

na podstawie  umowy o pracę . 

4) Nr 64/2012 z dnia 26 listopada 2012 r. zmieniające  zarządzenie w sprawie Regulaminu 

wynagrodzenia pracowników samorządowych  zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Masłowicach  

na podstawie umowy o pracę. 

5) Nr  86/2015 z dnia 14 grudnia 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu  

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Masłowicach  

na podstawie umowy o pracę. 

6) Nr 92/2016r. Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2016r.  zmieniające  zarządzenie w 

sprawie  ustalenia Regulaminu  wynagradzania pracowników samorządowych  zatrudnionych w 

Urzędzie Gminy w Masłowicach  na podstawie umowy o pracę . 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Masłowice . 

 

§ 4. Regulamin o którym mowa w § 1, wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

podania go do wiadomości pracownikom, poprzez  wyłożenie do wglądu w Urzędzie Gminy 

pokój nr 1, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018. 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 

 

 
  


